SZPZLO w Piasecznie Wyjasnienie tresci Swz 3/D/2021

Piaseczno, dnia 30 sierpnia 2021 r.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia

W postepowaniu na udzielenie zamoéwienia publicznego na »Zakup, dostawe i instalacje
aparatu USG” dla Samodzielnego Zespotu Publicznych Zaktadéw Lecznictwa Otwartego w
Piasecznie, znak sprawy 3/D/2021

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz.U.2021.1129 t,j. z dnia 2021.06.24 z pozn. Zm.), wobec wplyniecia wnioskéw o wyjasnienie
tresci  Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, Zamawiajgcy niniejszym udziela nastepujgcych
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1
Zamawiajgcy w SW7 wymaga ztozenia wraz 7 o ferta:

(...} firmowe materialy  producenty - foldery, katalogi, instrukeye, dokumentacje techniczne,

Swiadectwa rejestracyi i oswiadezenia producentia,

Ze wzgledu na fakt, iz zaden z producentow urzgdzen nie tworzy dokumentacji (folderow.
katalogéw itp.), ktora potwierdzataby wszystkie parametry techniczne  opisywane przez
Zamawiajgcych, Zwracamy si¢ z prosba o potwierdzenic. ze wykonawey moga potwierdzi¢ nie
wystepujgcy  ww. dokumentach. parametr lub funkcjonalnogé urzadzenia, np. oswiadczeniem
autoryzowanego dystrybutora lub oswiadczeniem wlasnym wykonawcy,

Odpowiedz na Pytanie nr 1:

Zamawiajgcy wyraza zgode na potwierdzenie parametréw lub funkcjonalnosci oferowanego
urzadzenia, ktére nie S3 ujete w materiatach pochodzacych od producenta, przy pomocy innych,
wiarygodnych $rodkow dowodowych, w szczegolnosci w postaci oéwiadczen wiasnych
Wykonawcy lub autoryzowanego dystrybutora urzadzenia.

Pytanic nr 2
Dotyczy zalgeznika nr 5 do SWZ - wzor umowy, §8, ust. 1 a)

Zwracamy si¢ z prosba o zmniejszenie kary umownej z 30% do 10% facznego wynagrodzenia
Wykonawey brutto. w przypadku rozwigzania lub odstagpienia przez Zamawiajgeego od umowy
Z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy — nalezng Zamawiajacemu od Wykonawey:,

Okreslona przez Zamawiajacego wartodé nie jest powszechnie stosowana w praktyce rynkowej.

Odpowiedz na Pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana w Pytaniu zmiane tresci SWZ; Wyjasnia przy tym,
iz kary umowne w podobnej wysokoéci - w odniesieniu do sytuacji, w ktérej do niewykonania
umowy w przedmiocie zamodwienia publicznego dochodzi z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawey - sa stosowane w praktyce; Nadto zauwazy¢ trzeba, iz podstawowym i
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SZPZLO w Piasecznie Wyjasnienie tresci SWz 3/D/2021

Pytanie nr 3
Dotyczy zalgeznika nr 5 do SWZ — wzér umowy, §8, ust. 1 b)

Zwracamy si¢ z prosha o zmnigjszenie kary umownej z 15% do 10% lacznego wynagrodzenia
Wykonawey brutto. w przypadku rozwigzania lub odstapienia przez Wykonawee od Umowy
Z przyczyn nielezgcych po stronie Zamawiajgcego — nalezna Zamawiajacemu od \\f’}-’k(l)na\f\-'cxa i
‘Obni;‘ge{ﬁc kary umownej do zaproponowanego poziomu nadal bedzie chroni¢ intercs
Zamawiajgcego w postaci nalezytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawce.

Odpowiedz na Pytanie nr 3:

Zamawiajgcy nie nie wyraza zgody na proponowang w pytaniu zmiane treci SWZ; Podobnie jak w
wyjasniono w odpowiedzi na Pytanie nr 2, przedmiotowy zapis umowny ma chronié
Zamawiajgcego przed niewykonaniem zamowienia, z tym ze w tym wypadku - celem jest
zapobiezenie odstgpieniu przez Wykonawce od umowy z przyczyn lezacych po jego stronie
(wzglednie osoéb trzecich), a wigc wzgledow lezgcych poza wolg czy dziataniem Zamawiajacego:
W tym stanie rzeczy nalezy uznaé, iz przedmiotowa kara umowna zastrzezona zostata w
odpowiedniej (proporcjonalnej) wysokosci.

Pytanie nr 4

Dotyczy Zatacznik Nr 5 do SWZ, §7, pkt. 12

Aparaty USG nie podlegajg wymogowi przeprowadzania testow akceptacyjnych i
specjalistycznych, prosimy o usuniecie tego punktu lub dodanie sformutowania Jezeli dotyczy”.
Odpowiedz na Pytanie nr 4:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiang w tresci SWZ i w tym zakresie modyfikuje §
7 ust. 12 Zatgcznika Nr 5 do SWZ poprzez dodanie po wyrazeniu testy akceptacyjne i
specjalistyczne aparatury” wyrazenia ,(jezeli dotyczy przedmiotu Umowy)”.

Pytanie nr 5

.Dotyczy Zatacznik Nr 5 do SWZ

Zgodnie z art. 436 pkt 3 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. (Dz.U. 2019 r. poz. 2019) umowa musi
zawiera¢ postanowienia okreslajgce faczna maksymalng wysokoé¢ kar umownych, ktéra moga
dochodzi¢ strony. W § 8 projektu umowy brak okreslenia tgcznej maksymalnej wysokosci kar
umownych, uwzgledniajgce] wszystkie kary umowne. Prosimy o dodanie w §8 projektu umowy
takiego limitu, do czego zobowigzuje art. 436 pkt 3 ww. ustawy oraz ograniczenie wysokosci
tgcznej kar umownych do 10%.”

Odpowiedz na Pytanie nr 5:

Zamawiajgcy dodaje w tresci § 8 Zatgcznika Nr 5 do SWZ ust. 4 w brzmieniu:

4. taczna wysokos$¢ kar umownych wynikajacych z niniejszej Umowy, do zapfaty ktérych
zobowigzany bedzie Wykonawca, nie moze przekroczy¢ 50% tacznej wartosci Umowy brutto, o
Jakiej mowa w § 2.”

Pytanie nr 6

.Dotyczy Zatagcznik Nr 5 do SWZ

Czy z uwagi na niemozliwy do przewidzenia rozwoj zagrozenia epidemicznego COVID-19,
Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji przedmiotu zamoéwienia o czas
spowodowany niemozliwoscig wykonania umowy z powodu sity wyzszej, ograniczeniami
eksportowymi lub importowymi dotyczacymi wyrobow medycznych, opdznier w dostawach, braku
produktow, braku dostepu do miejsca instalacji przedmiotu zaméwienia, przerwania tancucha
dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, ktory moze wykona¢ dostawe, instalacje i/lub
szkoleniem?”

Odpowiedz na Pytanie nr 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgodny na proponowana zmiane w tresci SIWZ. Zamawiajacy wyjasnia,
iz celem niniejszego postepowania jest zagwarantowanie w przewidzianym (umoéwionym) czasie
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SZPZLO w Piasecznie Wyjasnienie tresci SWz2 3/D/2021

cywilnego, w tym w szczegolnosci ujete w art. 3571, art. 475 § 1 k.c. czy art. 495 k.c.. Nadto, w § 9
ujgtego w Zatgczniku Nr 5 do SWZ projektu umowy przewidziano wprost mozliwos¢ zmiany

terminu wykonania zaméwienia w razie wystgpienia niezaleznych od stron okolicznosci
nadzwyczajnych.

Pytanie nr 7

Dotyczy Zatacznik Nr 5 do SWZ, § 7 ust. 17 i SWZ pkt. 3 ppkt. 16

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje usuniecia blokad i zabezpieczen do systemu,
ktére mogtyby utrudniag obstuge pogwarancyjng aparatu ale zaakceptuje fakt, ze aparat posiada
dodatkowo specjalny dostep tylko i wytgcznie dla serwisu producenta, ktory jest stworzony jako
pomocnicze narzedzie dla inZynierow serwisu producenta, ktérzy posiadajg odpowiednig i aktualng
wiedze, przeszkolenie i doswiadczenie w wykonywaniu tego rodzaju czynno$ciach, tym samym
dajgc rekojmie bezpiecznego uzytkowania urzadzenia medycznego przez personel
Zamawiajacego i zapewnienie bezpieczenstwa pacjentom? Ten dodatkowy specjalny dostep dla
serwisu producenta nie jest mozliwy do odblokowania ale tez nie uniemozliwia on serwisowania
aparatu przez inne serwisy zewnetrzne.

Odpowiedz na Pytanie nr 7:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz w przedmiotowych zapisach SWZ chodzi wytgcznie o zapewnienie mu
mozliwosci - po uptywie umowionego okresu $wiadczenia tych ustug przez Wykonawce -
korzystania z ustug serwisowych aparatu poza serwisem Wykonawcy: Zamawiajgcy musi bowiem
wykluczy¢ sytuacje, w ktérej - pomimo zakoriczenia zobowigzan Wykonawcy - faktycznie bedzie
Zmuszony nadal do korzystania wytgcznie z oferowanych przez niego ustug w tym zakresie lub
bedzie zmuszony do podjecia dalszych, nieprzewidzianych czynnosci powyzsze wykluczajgcych
(np. zakupu dodatkowych licencji); Zamawiajacy przyjmuje zatem do wiadomosci, iz moze nie
uzyskac¢ petnego dostepu do catosci systemow aparatu, tj. z wytaczeniem poziomu dostepu
zastrzezonego wytgcznie dla serwisu producenta, a to pod warunkiem, iz ograniczenie dostepu nie
przyniesie uszczerbku dla mozliwosci $wiadczenia petnego zakresu wszelkich niezbednych ustug
serwisu pogwarancyjnego przez osoby trzecie.

Pytanie nr 8

Dotyczy Zatacznik Nr 5 do SWZ, § 1 ust. d)

W nawiazaniu do zapisow propozycji umowy, w ktérej Zamawiajgcy okresla liste dokumentaciji,
ktéra powinna zostaé dostarczona wraz z urzadzeniem, prosimy o potwierdzenie, ze
przekazywana przez nas dokumentacja zostanie przez Parnstwa zaakceptowana?

W ramach dostawy aparatu Zamawiajgcy otrzymuje petng instrukcje obstugi w jezyku polskim oraz
dodatkowo oryginalng instrukcje w jezyku angielskim, ktére zawierajg informacje dotyczace m.in
obstugi urzadzenia, jego optymalizacji pracy, bezpieczerstwa uzytkowania, jego konfiguracji,
obstugi technicznej, dostepnych materiatow eksploatacyjnych, sposobow Czyszczenia i dezynfekcji
oraz konserwacji systemu.

Instrukcja ta zapewnia wedtug producenta wszelkie informacje potrzebne do bezpiecznej i
prawidtowej pracy urzadzenia. Wraz z aparatem zostajg dostarczane niezbedne certyfikaty tj.
deklaracja zgodnosci, CE, paszport techniczny, karta gwarancyjna. Aparat posiada swéj unikatowy
nr seryjny, ktory jednoczesénie jest powigzany z niewygasajgcymi licencjami na oprogramowanie
zintegrowane z urzadzeniem. Oprogramowanie zawarte w aparacie jest fabrycznie wgrane a
licencje sg przekazywane Uzytkownikowi w postaci tzw. backup-u systemu na no$niku pamieci
Zawierajgcym plik z kluczem licencyjnym.

Dostep do aparatu moze byé, ale nie musi chroniony hastami, Uzytkownik lub inzynier
biomedyczny ma dostep do ustawien konfiguracji aparatu, mozliwogé samodzielnego
skonfigurowania aparatu w celu podigczenia do zewnetrznych systemow medycznych w sieci
DICOM np. PACS oraz wykonania testu serwisowego systemu w celu sprawdzenia jego
poprawnosci dziatania itp.
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Odpowiedz na Pytanie nr 8:

Zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z trescig Przywotanego zapisu Zatgcznika Nr 5 do SWZ oraz
pozostatych postanowien SWZ, wymaga dostarczenia wszelkich informagii, danych czy
dokumentacji, jakie sg niezbedne dla prawidtowego, bezpiecznego oraz legalnego uzytkowania
bedgcego przedmiotem Zamowienia sprzetu (w tym réwniez dia Zapewnienia jego serwisu
pogwarancyjnego). Jezeli zas niezbedne jest do tego - przyktadowo - udzielenie praw (licencji) na
okreslonych prawach stuzgcych Wykonawcy, to ze swej istoty wchodzi to w zakres prawidtowego

dostarczyt. Powyzsze dotyczy réwniez dostepu do oprogramowania aparatu, w szczegélnosci przy
uwzglednieniu, iz Zamawiajgcy zamierza naby¢ jego prawo wiasnosci. nie zas uprawnienie do
Czasowego korzystania z niego (np. w drodze zawarcia umowy dzierzawy). Tym niemniej, w
sytuacji, gdy pewien poziom dostepu do Oprogramowania aparatu byiby zastrzezony wytacznie dla

Pytanie nr 9
Dotyczy Zatacznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zaméwienia - specyfikacja aparatu USG
pkt. |
Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej
klasy ultrasonografu z wagg 95 kg?
* Czy w zwiagzku z pPowyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji poprzez wprowadzenie
Zapisu w sposoéb nastepujacy:

Waga aparatu maksymalnie max. 85-kg 95kg TAK

Odpowiedz na Pytanie nr 9:
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang Zmiane w tresci SWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy Zatacznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zaméwienia - specyfikacja aparatu USG
pkt. |

Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej
klasy ultrasonografu z opcjg powiekszania obrazu do 61% powierzchni ekranu ?

* Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji pkt.8 poprzez
wprowadzenie zapisu w sposéb nastepujacy:

'KTODR
KLE) T
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SZPZLO w Piasecznie Wyjasnienie tresci SWz 3/D/2021

Mozliwos¢ powiekszenia obrazu na petny ekran  TAK
t]. uzyskania rzeczywistej wielkosci

wyswietlanego obrazu USG powyzej-84-%-61%
wielko$ci monitora

Odpowiedz na Pytanie nr 10:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang Zmiane w tresci SWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy Zatacznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zaméwienia - specyfikacja aparatu USG
pkt. |

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej
klasy ultrasonografu z panelem sterowania z ruchem obrotowym prawo/lewo +/- 40 stopni ?

- Mozliwos¢ ptynnej regulacji TAK
potozenia panelu sterowania we
wszystkich kierunkach — lewo/
prawo min. +~460 +/- 400 stopni,
gora/dét min. 20 cm
Odpowiedz na Pytanie nr 11:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane w tresci SWZ.

Pytanie nr 12
Dotyczy Zatacznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zaméwienia - specyfikacja aparatu USG
pkt. |

Zwracamy sie z proébg o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie liczby
kanatow z jednoczesnym wymogiem zaoferowania ultrasonografu z minimum 192 fizycznymi
kanatami TX/RX i nadania nowej oceny tej funkcjonalnosci na -

- Liczba cyfrowych kanaléw TAK d0-4-500-000—0-pkt-
- odbiorczych przetwarzania powyzej-4-500-000—S5-pkt-

‘ultradzwiekowego powyze] 4 . - pomiedzy 4.5 mln a 6 mln
1300 000 z 192 fizycznymi kanatami — 0 pkt, _
TX/RX ' _ powyZej 6 mina8 min— 5
pkt, -
powyzej 8 mln a 10 mln —
10 pkt
powyzej 10 mln —
15 pkt
Odpowiedz na Pytanie nr 12:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane w tresci SWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy Zatacznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamowienia - specyfikacja aparatu USG
pkt. 11

Zamawiajqcy wymaga:

Regulacja glebokosci penetracji w TAK
zakresie min. od 2 cm do 30 ¢cm |
'Z'améwiaj'qcy' zawart "waZny parametr skanu jakim jest gltebokosé¢ pola obrazowania. Niestety,
kluczowy z punktu widzenia jakosci obrazowania, a tym samym zastosowan kKlinicznych parametr
opisany w tym punkcie nie jest poddawany ocenie.
EXTOR
Strona 5z 13 f ]

k-burzd



SZPZLO w Piasecznie Wyjasnienie tresci SWz 3/D/2021

Powszechnie wiadomym jest, ze stosowanie jak najgtebszych zakresow gtebokosci skanowania w
badaniach ultrasonograficznych najcienszych pozwala na osiagnigcie znakomitej jakosci obrazu
przy badaniu narzadoéw gteboko potozonych np. watroby.

W zwigzku z tym uwazamy, ze parametry te powinien byé oceniany adekwatnie do innych
istotnych parametréw ocenianych ultrasonografu.

* Czy w zwiazku z Powyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji poprzez wprowadzenie
oceny tego parametru w sposéb nastepujacy:

Regulacja glebokosci penetracji w TAK | s 45c¢cm — 10 pkt
zakresie min. od 2 cm do 30 cm <45 cm - 0 pkt

Odpowiedz na Pytanie nr 13:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiang w tre$ci SWZ, jednakze w sposob wskazany
ponizej. W tym zakresie zmianie ulegajg zapisy Dziatu 14 SWZ w ten Sposob, ze oferta z tytutu
kryterium oceny technicznej moze uzyskaé maksymalnie 50 punktéow (nie jak dotychczas 40
punktéw).

Regulacja glebokosci penetracji w | TAK > 35cm — 10 pkt
zakresie min. od 2 ¢cm do 30 cm <35 cm - 0 pkt

Pytanie nr 14
Dotyczy Zatacznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu Zamowienia - specyfikacja aparatu USG
pkt. |

Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej
klasy ultrasonografu zakresie czestotliwosci pracy 1 — 18 MHz ?

* Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji poprzez wprowadzenie
zapisu w sposéb nastepujacy:

- Zakres czestotliwosci pracy TAK
' ultrasonografu min. 1,0 do 26:0
MHz 18 MHz

OdeWiedi na Pytani"e nr 14:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowana zmiane w tresci SWZ.

Pytanie nr 15
Dotyczy Zatacznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamoéwienia - specyfikacja aparatu USG
pkt. 1l

Zamawiajgcy wymaga:

Czgstotliwosé od$wiezania obrazu TAK - powyzej 1600 i powyzej |

(frame rate) w trybie 2D min. 1100 obrazéw/s - Spkt
obrazéw/s _ - 500- 1599 obrazéw/s — 0
pkt

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
ultrasonografu klasy wysokiej z maksymalng czestotliwoscig od$wiezania dla trybu pracy B-mode
500 obr./ sek dla obrazu d iagnostycznego bez utraty rozdzielczosci ?

Wymagana przez Zamawiajgcego ,Czestotliwo$é odswiezania w trybie B-mode min. 1100
obrazéw/s.” okreslona jest bez podania wymogéw szczegotowych. Pragniemy podkresli¢, ze
poszczegdine firmy podaja wartosé tego parametru (czestotliwoséci odswiezania obrazu jako
wspodtczynnika Frame Rate — FR), stosujac rézne oceny i rézne kryteria i odnoszg je do gtowic typu
sektor stosowanych w badaniach kardiologicznych. B R
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SZPZLO w Piasecznie Wyjasnienie tresci SWz 3/Dr2021

skanowania tj. kat lub pole obrazowania, gtebokos¢ penetracii oraz Czy w rzeczywistosci dotyczy
on obrazu diagnostycznego.

Nalezy Zauwazyc, ze ustawienie tego parametru na poziomie minimum 1400 obrazéw/s nie daje
mozliwosci petnej diagnozy, poniewaz Przy powyzszym ustawieniu pole obrazowania jest tak
Zawezone, Ze nie dostarcza Zzadnych informacji klinicznych.

W zwigzku z tym, ze parametr FR jest niejednoznaczny i nie oczywisty oraz budzi
watpliwosci nie powinien byé warunkiem granicznym tzw. odcinajacym tym bardziej
ocenianym.

Nie ma zadnych wzgledow uzytkowych i diagnostycznych, aby odnosnie Wspomnianego parametru
przy braku podania warunkéw szczegbtowych zastosowano kryterium oceny.

odswiezania - FR jest w petni wystarczajgca | pozostaje bez wptywu na charakterystyke pracy
systemu i jako$é uzyskiwanych obrazéw diagnostycznych.

Modyfikacja ta w zaden Sposdb nie wplynie na zdolnogé obrazowania i zdolnosci diagnostyczne
ultrasonografu klasy najwyzszej, jak réwniez pozwoli na rozszerzenie Kregu potencjalnych
dostawcow.

* Czy w zwiazku z Powyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisu i wykreslenia
punktacji / oceny tego parametru w $posob nastepujacy:
- Czgstotliwosé odswiezania | TAK
obrazu (frame rate) w trybie 2D
min. 1100 obrazéw/s Podaé typ
glowicy i nastawy.

powyzej 1600 i
powyzej obrazéw/s -

. : Spkt
| Lub .dlla obrazu f:hagnostyc.z.nego | SH0LT599 ehrssgids |
' (mozliwego do mterpretacji) bez 0 pkt

utraty rozdzielczosci min.500
- obrazéwy/s.
Odpowiedi na Pytanie nr 15:
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane w tresci SWZ, jednakze z wytgczeniem
proponowanego wyrazenia: ,Podacd typ glowicy i nastawy.”

Pytanie nr 16

Zamawiajgcy wymaga:

Czgstotliwosé odéwiezania | TAK ' powyzej 1600 i

obrazu (frame rate) w trybie 2D | powyzej obrazow/s -
min. 1100 obrazéw/s _ Spkt
' 500- 1599 obrazow/s —
0 pkt
- Aktywne gniazdo do ~ TAK

podlaczania glowicy
‘nieobrazowej pracujacej w
trybie CW Doppler

REKTOR |
/
u
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Mozliwo$¢ monitorowania - TAK
sygnatu EKG (wyswietlana
krzywa na ekranie) przy
- pomocy elektrod EKG, bez
dodatkowych zewnetrznych
'moduléw

' Modut EKG oraz Physio (m.in. | TAK
sygnat oddechowy, pulsu)
wbudowany w aparat

Tryby obrazowania: - TAK
2D (B-mode) '
M-mode
Kolor M-mode
‘M-mode anatomiczny w czasie
rzeczywistym
' Doppler pulsacyjny (PW) i
'HPRF
' Doppler ciagly (CW)
Doppler kolorowy (CD)
Power (angio) Doppler
' Duplex (2D +PW/CD/Power
Doppler)
Triplex (2D + CD/Power
Doppler + PW)
' Doppler tkankowy kolorowy
- oraz spektralny

Tryb Spektralny Doppler z Fala TAK
Ciagla (CWD), sterowany pod
kontrolg obrazu 2D, :
maksymalna mierzona predkos¢

 przy kacie 0°, min. 18 [m/s] !
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Mozliwosé rozbudowy na
dzien skladania oferty:
Obrazowanie tréjwymiarowe
struktur serca (3D serca) w
czasie rzeczywistym z glowicy
przezprzetykowej z funkcija
jednoczesne;j wizualizacji w

' czasie rzeczywistym dwéch
niezaleznych plaszczyzn na
glowicy trojwymiarowe;j
przezprzelykowej w trybie B i
Doppler kolorowy oraz
elektroniczna rotacja
skanowanej plaszczyzny, bez

- koniecznosci obrotu glowica

Mozliwos¢ rozbudowy o
' glowice do tréjwymiarowego
- obrazowania serca w czasie
rzeczywistym do badan
przezprzetykowych, o zakresie
- czestotliwosci pracy min. od 2
do 8 MHz (+ 1 MHz), ilogci
-elementéw min. 2000 :
- obstugujaca tryby obrazowania:
B-mode, M-mode, CD, CW
' Doppler, PW Doppler, 3D, 3D
kolor Doppler, obrazowanie
- dwoch niezaleznych plaszczyzn |
W czasie rzeczywistym w trybie _
'B-mode i CD ! _
Tak opisahe parametry wskézujq, ze Zamawiajacy wymaga echokardiografu a nie aparatu
ultrasonograficznego do badan narzadow ruchu, naczyn, matych narzgdow, narzadéw brzusznych
gdzie tak wysokie odswiezanie obrazu ani mozliwo$é monitorowania sygnatu EKG jak modut EKG
i Pysio jak réwniez gtowice sektorowe i przezprzetykowe nie sg uzywane. Z tych powodow prosimy

0 wykreslenie tych parametrow, a niewykorzystane $rodki przeznaczy¢ na opcje szczegodlnie
przydatne w MSK jak Panorama, Elastografia lub inne.

* Czy w zwigzku z pPowyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji poprzez modyfikacje
Zapisu i wykreslenia punktacji / oceny tego parametru w sppsé_b nas_tepujg_cy:

Czgstotliwos¢ odéwiezania obrazu - TAK | powyzej 1600
(frame rate) w trybie 2D min. 1100 |  ipowyzej |
- obrazéw/s Poda¢ typ glowicy i ~ obrazéwl/s -

' nastawy. - _ Spkt

Lub dla obrazu diagnostycznego 500- 1599

(mozliwego do interpretacji) bez obrazéw/s — 0
utraty rozdzielczosci min.500 pkt |

| obrazéw/s.
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modutéw
Medul-EKGoraz Physio-(m-in-syenal TAK
eddeeheww&lﬂ})—“ﬁbﬁdewaﬂ_}qg

- aparat

- Tryby obrazowania: TAK
2D (B-mode) '
M-mode

KelorM-mode
' Doppler pulsacyjny (PW) i HPRF

Doppler kolorowy (CD)
Power (angio) Doppler

| Duplex (2D +PW/CD/Power Doppler) |
Triplex (2D + CD/Power Doppler +
PW)

' Doppler tkankowy kolorowy oraz

- spektralny
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bdpoWiedi na Pytahié nr16:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane w treéci SWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy Zatacznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu Zamowienia - specyfikacja aparatu USG
pkt.

Zar_nawiajqcy wymaga:

' Mozliwosé rozbudowy na dzien TAK
sktadania oferty:
Dedykowane oprogramowanie do
obrazowania matych przepltywow
oparty na technologii
“dopplerowskiej lub rownowaznej
- np. SMI, MFI, eFlow, B-Flow
Pragniemy podkresli¢, ze Zamawiajacy poréwnat technologie nieréwnowazne. W'ymienione
technologie do badan matych przeptywow tj ,np. SMI, MFI, eFlow, B-Flow” jako tryby prezentacji
pracujg w oparciu o rozne metody dziatania i posiadaja Znaczace roéznice w zakresie

rozdzielczosci przestrzennej i Czasowej oraz co za tym idzie rézne zastosowania w badaniach
narzadow.

* Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji poprzez modyfikacje
zapisu i wykreslenia tego parametru w spos6b nastepujacy:
Mozliwos¢ rozbudowy na dzien  TAK
sktadania oferty:
Dedykowane oprogramowanie do
obrazowania malych przeptywow
oparty na technologii
dopplerowskiej lub rownowaznej.
 ap—SME-MELeElowB-Elow
Odpowiedz na Pytanie nr 17:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane w treéci SWZ. Zamawiajacy wyjasnia, iz
okreslone w przedmiotowym zapisie parametr techniczny aparatu dotyczy mozliwoéci dalszej
rozbudowy dajgcej mozliwosé obrazowania tzw. matych przeptywéw w oparciu o technologie
dopplerowskg lub rownowazna, natomiast konkretne skroty nazw wiasnych poszczegolnych
oferowanych technologii tego rodzaju podano jedynie tytutem przyktadu (o czym jednoznacznie
przesadzg uzycie wyrazenia ,np”).
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Pytanie nr 18

otyczy Zatacznika nr 1 do SWZ Opis prze iotu zamoéwienia - specyfikacia apa tu USG
pkt. Il
Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej
klasy ultrasonografu z mozliwoscig wy$wietlania obrazéw z badania 3D US bez obrazéw z angio ?

* Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji poprzez modyfikacje
) zapisu i wykreslenia tego parametru w sposob nastepujacy:

Mozliwos¢ rozbudowy o funkcje TAK
wgrywania do aparatu i wyswietlania

- ha ekranie obrazéw z badan CT, MRI, |
PET, Angio lub 3D US celem
dokonywania poréwna z aktualnie
wyswietlanymi obrazami badania
USG

Odpowiedz na Pytanie nr 18:
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane w tresci SWZ.

Pytanie nr 19

Zwracamy sie z proébg o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej
klasy ultrasonografu z wysoka klasy glowicg hokejowa — w ksztatcie litery ,L" o pasémie 7-17 MHz i
dtugosci pola obrazowania 25,6 mm ?
* Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji poprzez modyfikacje
zapisu i wykreslenia tego parametru w sposob nastepujacy:

Mozliwos¢ rozbudowy o glowice: TAK
Gtowica liniowa w ksztatcie litery T’
i lub ‘.L'JT f

Pasmo min. 7-14 (+ 1 MHz)
Dtugosé pola obrazowania maks. 24
mm (£ 2 mm )

' Liczba elementéw min. 250

Oddeiedi na Pytanie nr 19:
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane w treéci SWZ.

Pytanie nr 20
Dotyczy Zatacznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamé ienia - specyfikacja aparatu USG
bkt. |
Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej
klasy ultrasonografu z mozliwo$cig pracy z gtowica matrycowg o polu obrazowania FOV 38 mm z
funkcjg obrazowania trapezowego z 576 elementow ?
Pragniemy podkreslic, ze Zamawiajgcy poréwnat technologie nierownowazne. Wymienione
technologie do badan matych przeptywow tj ,np. SMI, MFI, eFlow, B-Flow” jako tryby prezentaciji
pracujg w oparciu o  rozne metody dziatania i posiadaja zZnaczace roznice w zakresie
rozdzielczo$ci przestrzennej i czasowej oraz co za tym idzie rézne zastosowania w badaniach
narzgdéw.

* Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji poprzez modyfikacje

zapisu i wykreslenia tego parametru w sposoéb nastepujacy:
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Mozliwosé rozbudowy o: TAK
- Glowica liniowa wykonana w technologii
wielorzgdowej matrycowej lub innej
Znaczaco poprawiajacej rozdzielczosé np.
typu Single Crystal, typu PureWave, typu
Hanafy Lens
Pasmo min. 3-19 (+ | MHz)
Dugos¢ pola obrazowania min. 50 mm Iub z |
FOV min. 38 mm iz funkcja obrazowania
| trapezowego
Liczba elementéw min. 1700
- Mozliwos¢ podiaczenia prowadnicy
biopsyjne;j
Glowica wykorzystuje dedykowane
oprogramowanie do obrazowania matych
przeplyw6w oparty na technologii
dopplerowskiej lub réwnowazne ) Bp-SML;
MEL -eElow, B-Flow

[]

Odpowiedz na Pytanie nr 20:
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang Zmiane w tredci SWZ.

Pytanie nr 21

otyczy Zatacznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu
Prosimy o wyjasnienie zapisu dotyczacego archiwizacji :
,Podigczenie aparatu do systemu RIS/PACS wraz z zapewnieniem niezbgdnych licencji” - jakie
wymagania techniczne nalezy spetié aby zrealizowa¢ zadania opisane w wymaganiach lub
prosimy o podanie kosztow wymaganych licencji ?
Odpowiedz na Pytanie nr 21:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang Zmiane w tresci SWZ. Zamawiajacy wyjasnia, iz
W ramach wykonania zaméwienia wymaga od Wykonawcy kompleksowej integracji aparatu z
posiadamy przez niego systemem PACS/RIS, pozostawiajgc kwestie doboru metod i kosztéw tejze
integracji po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 22
Dotyczy Zatacznika nr 1 do SWZ Opis rzedmiotu zamdwieni
Prosimy o wykreslenie powtarzajgcego sie zapisu :
MOM%HGE&WIQ«% | TAK
JubiL>
| gE 3¢ F E‘ o T 5

32253
| acticel , 0 250
OdeWiedi na Pytanie nr 22:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowana zmiane w tresci SWZ w zakresie, w jakim
przedmiotowy parametr techniczny zostat omytkowo powielony w tresci Zatacznika Nr 1 do SWZ.

Zamawiajgcy informuje nadto, ze powyzsze wyjasnienia oraz ewentualne zmiany tresci SWZ stajg
sig integralng czescig tejze specyfikacji i sg wiazace przy sktadaniu ofert. Pozostate zapisy SWZ
pozostajg bez zmian.
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